CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei nº 1.995/93 de 23.09.93

Av. XV de Novembro, 378 - Fone (49) 3522-8855

Joaçaba - SC

Joaçaba, 17 de agosto de 2015
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, homologa e torna público o Resultado Final dos aprovados na prova de conhecimentos para membros do Conselho Tutelar do Município de Joaçaba, conforme estabelecido no Edital nº 002/2015/CMDCA.

	Número

Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Obtida

	001
	Artur Kvieczinski
	6,25

	002
	Elisiane Aparecida Mathias de Matos
	5,00

	004
	Jaqueline Corrêa
	7,25

	005
	Mirian Medeiros
	6,75

	007
	Grasiele Zanella
	8,5

	009
	Denise Azevedo Kruhs
	7,25

	011
	Nilce Terezinha Medeiros Inocente da Costa
	5,00

	013
	Clarice Moreira Elias
	5,75

	014
	Cristiane Wernecke de Andrade Amora
	6,25

	018
	Fabiano Nere
	6,00

	019
	Lucineia Cloth Perotto da Rosa
	7,25

Cheila Sacchetti

Presidente do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente